CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
 Legislatura 2025 - 2028

Rubrica: ................................

3

 EXERCÍCIO DE 2025   LIVRO Nº.: 001 PAG.: 03

ATA DA 2ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO EXERCÍCIO DE 2026

Aos dezenove dias do mês de janeiro do ano de 2026, às 11:35, sob a presidência de

Mario Augusto de Souza Nishiyama realizou-se a 2ª sessão extraordinária do corrente

exercício. Assinaram o livro de presença os vereadores: Áurea Aparecida Rosa, Gleyce

Dornelas de Almeida, José Roberto Comeron, Julio Cesar Costa Almeida, Marcelo

Rabelo de Carvalho Poli, Mario Augusto de Souza Nishiyama, Paulo Roberto Tarzã dos

Santos, Robson Eucleber Leite, Ronaldo Pinheiro, Thiago Rodrigues de Oliveira Araujo,

Valdimeia Pereira dos Santos, Walter Daniel da Silva Júnior e Wilson Roberto

Margarido. Ausência de: Lucimara Woolck Santos Antunes e Vanderlei Bueno Pacheco.

Havendo número regimental e invocando a proteção de Deus, o presidente declara

abertos os trabalhos da presente Sessão. ORDEM DO DIA: Leitura do Projeto de Lei

1/2026 - Prefeita Adriana Duch Machado - DISPÕE sobre a revisão geral anual da

remuneração dos servidores públicos municipais do Município de Itapeva/SP, para o

exercício de 2026. Colocado em 2ª discussão. Colocado em 2ª votação. APROVADO.

Nada mais havendo a tratar a Presidência convoca os vereadores para a 1ª Sessão

Ordinária a ser realizada segunda-feira, dia 2 de fevereiro, no horário regimental e

invocando a proteção de Deus, declara encerrados os trabalhos da presente Sessão e,

mandando que para constar, fosse lavrada esta Ata que segue assinada pela Mesa

Diretora. Palácio Vereador Euclides Modenezi, Plenário, 19 de janeiro de 2026.